ofício;

4.7. O não cumprimento do prazo previsto na alínea anterior acarretará a CONTRATADA às penalidades

previstas neste instrumento contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1. O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil),

conforme planilha abaixo:

ITEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

DESCRIÇÃO

ESTADO DA BAHIA

103200012 - IMPRESSÃO DE DOCUMENTOS EM PRETO E BRANCO

COMO COMODATO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM O FORNECIMENTO DE TONER,

[...]

Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade do município de Juazeiro/BA.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Inscrito no CNPJ: 19.578.127/0001-10

Contratada: VIMAQ MAQUINAS ARAUJO LTDA inscrita no CNPJ/MF nº 41.994.831/0001-03

Valor global estimado: R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais).

Data de Assinatura: 09/09/2024

Vigência: 12(doze) meses

Assinam:

Pelo Munícipio: NADJA SUELI DIAS MEDRADO GONÇALVES - Secretária Municipal de Assistência

Social.

Pela Contratada: ITAMAR DA COSTA VIEIRA - Representante Legal

Certificação Digital: